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[Formanden.] 
steriets derom nedlagte Forestilling under 
10. d. M. allerhøjst har bestemt, at de 
under Justitsministeren henlagte Sager 
vedrørende Eftergivelse af idømte eller 
vedtagne Bøder for Overtrædelse af de i 

, Lov Nr. 45 af  13. Marts 1926 og Lov Nr. 
76 af 21. Marts 1.930 om Radiospredning 
indeholdte Afgiftsbestemmelser henlæg- 
ges under Ministeren for offentlige Arbej- 
der, saaledes at denne bemyndiges til ad 
mandatum at eftergive eller nedsætte 
Bøder paa ikke over 500 Kr., jfr. herved 
kgl. Resolution af 10. Maj 1926 (Mini- 
sterialtidende A .  Nr. 72), medens Efter- 
givelse af større Bøder kan ske efter derom 
af Ministeren for offentlige Arbejder ned- 
lagt Forestilling, dog at Spørgsmaal om 
fritagelse for Afsoning af de herom- 
handlede Bøder forbliver under Justits- 
ministeriets Afgørelse. 

Th. Stauning. 홢 
Holck, 

Folketingets Formand." Ekspsekr. 

I Skrivelse af 22. ds. meddeler Finans- 
ministeren, at han a g t e r  her i Tinget at 
fremlægge: 

Forslag- til Finanslov for Finansaaret 
fra 1. April 1932 til 31. Marts 1933. , 

I Skrivelse af samme Dato meddeler 
Finansministeren, at han agter her i Tinget 
at fremsætte: 홢 

Forslag til Lov om Ændring i Reglerne 
for Indkomst- og Formuebeskatningen til 
Staten. 

I Skrivelse af 23. ds. meddeler Forsvars- 
ministeren, at han agter her i Tinget at 
fremsætte: 

Forslag til Lov om ekstraordinær Ned- 
sættelse af Militærudgifterne. 

I Skrivelse af samme .Dato meddeler 
Landbrugsministeren, at han ønsker her i 
Tinget at fremsætte: 

Forslag til Lov om midlertidig Lem- 
pelse af Skatter, og Renter for Ejere af 
Landbrugsej enClomine, 

Forslag til Lov o m  Ændringer i Lov 
om Udlaan af Erhvervenes Laanef ond til 
Ejere af Landbrugsejendomme til Opnaaelse 
af Akkord af 28. April 1931 og 

Forslag til Lov om midlertidige Ændrin- 
ger i Lov Nr. 185 af 10. Juli 1927 om Foran-, 

. staltninger til Husdyravlens og Husdyr- 
brugets. Fremme. ; 

I Skrivelser af 23. ds. meddeler Social- 
ministeren, at han ønsker her i Tinget at 
fremsætte: 

Forslag til Lov om Tilsyn med Herber- 
ger, Arbejdshjem m. v., 

Forslag til Lov om midlertidig Hjælp 
til arbejdsløse og 

Forslag til Lov om Arbejdsanvisning 
og Arbejdsløshedsforsikring m. m. 

I Skrivelser af 23. ds. meddeler Ju- 
stitsministeren, at han agter her i Tinget 
at fremsætte: 

Forslag til Lov om Udsættelse af 
Tvangsauktioner over Landbrugsej endomme, 

Forslag til Lov om Tillæg til og Æn- 
dring i Lov af 14.. April 1905 om Tvangs- 
akkord udenfor Konkurs m. m. og 

Forslag til Lov om Tilføjelse til Lov 
om Rettens Peleje af 11. April 1916 (Sa- 
lærer véd Tvangsauktioner). 

Med Skrivelse af 23. ds. fremsender 
Socialministeren: . 

Forslag til Rigsdagsbeslutning vedrø- 
rende et af den internationale Arbejds- 
konference i Geneve i Aaret 1930 vedtaget 
Udkast til Konvention angaaende tvungent 
eller ,pligtmæssigt: Arbejde. 

Sagen vil blive behandlet først i Lands- 
tinget. : 

Statsrevisorerne for Statsregnskabet for 
Finansaaret 1929-30 har afgivet Betænk- 
ning, hvoraf Eksemplarer er brodelt. 

Sagen vil i Aar blive behandlet først 
her i Tinget. 

Med Skrivelse af Gaars Dato fremsen- . 
der Finansministeren. Eksemplarer af Stats- 
regnskabet for Finansaaret 1930홢31. 

Folketingsmændene Madsen-Mygdal, 
Clausager, I. A, Hansen, Krag, N. Neer- 
gaard, Nørskov, Pinstrup, Thorhauge og 
Vanggaard har meddelt mig, at de, ønsker 
her i Tinget at forelægge: 

Forslag til Lov om Udlaan af Erhver- 
venes Laanef ond til Ejere og Brugere af 
Landbrugsejendomme til Opnaaelse af Ak- 
kord og om Udlaan til særlig vanskeligt 
stillede Landbrugere. 

Folketingsmændene' Krag, Clausager, 
I. A. Hansen, Madsen-Mygdal, N. Neer- 
gaard, Nørskov, Pinstrup, Thorhauge og 
Vanggaard har meddelt mig, at de ønsker 
her i Tinget at forelægge: 

Forslag til Lov, om Ændringer i Lov 
Nr. 151 af 1. Juli 1927 om Arbejdsanvis- 
ning og Arbejdsløshedsforsikring m. v., 

Forslag til Lov om Hjælpekasser og 
Forslag til Lov om Nedsættelse af Skat- 

ter til. Amtskommunerne i Finansaaret 
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